
Molslinjen søger en kontorelev på Bornholm

Drømmer du om at udforske forskellige facetter af et dynamisk kontormiljø? Så er det nu du skal
sætte fuld kraft på dine karriere-sejl og blive kontorelev hos Molslinjen! 
Vi inviterer dig til en spændende og varieret uddannelse i vores tre vitale afdelinger: HR, Løn og
Terminals & Destinations. 
Fælles for de tre uddannelsesområder er, at du vil blive udfordret med en bred vifte af opgaver, så
du kan mestre hele spektret og afslutte din uddannelse med en rygsæk fuld af kompetencer.
Elevpladsen er med ansættelse i Rønne på Bornholm.
Du vil blive en del af et team på 21 kolleger på tværs af vores linjer og lokationer, som har hver
deres ansvarsområder, men som løfter i flok. Kulturen i afdelingen er præget af samarbejde,
respekt og hjælpsomhed. Da vi ofte får besøg af Molslinjens øvrige medarbejdergrupper på
kontoret i Rønne, er det vigtigt, at du trives i kontakten med mange mennesker. 
Du vil opleve en varieret hverdag, men eksempler på dine daglige opgaver kan se således ud: 

Personaleadministration, herunder on- og offboarding af medarbejdere samt vedligeholdelse

af stamdata, udarbejdelse af kontrakter og lignende

●

Lønadministration, herunder oprettelse af nye medarbejdere og vedligeholdelse af stamdata i

vores lønsystem

●

Support til vores fragt- og driftsafdeling, herunder kontraktoprettelse og opfølgning på

fragtaftaler

●

Behandling af og opfølgning på forsikringssager●

Administrative opgaver for vores arbejdsmiljøorganisation●

Månedlige rapporteringer til statistikker●

Diverse ad hoc-opgaver der får hverdagen i Molslinjen til at hænge sammen●

En spændende hverdag med ansvar og hands-on opgaver
Vi er af den overbevisning, at du lærer mest af at få hands-on opgaver med egne ansvarsområder.
Dette sikrer vi ved en gennemgående oplæring samt samarbejde og stor støtte fra dine
hjælpsomme kollegaer. Vi giver løbende feedback omkring din udvikling og resultater og hjælper
dig på din rejse. Sammen skaber vi et uddannelsesforløb, der giver dig de bedste forudsætninger
for en praktisk uddannelse, du kan bruge fremadrettet.
Vores ønsker til vores kommende elev
Med din HF/HTX/STX-eksamen suppleret med et 5 ugers EUD-forløb er vi ikke spor i tvivl om, at
du er fagligt kvalificeret til at udfylde elevpladsen. Af mere personlig karakter drømmer vi om en
elev som er selvstændig, positiv og servicemindet. Du formår at gribe de bolde vi kaster op, og
giver du selv bolden et kast, er det kun et plus. Vi ønsker en udadvendt elev, som finder det
naturligt, at tage en kort snak med vores kolleger, når de kommer forbi. 
Er du klar til en spændende kontoruddannelse i Nordens førende færgerederi? 
Så send os gerne din ansøgning allerede i dag! Vi afholder samtaler løbende, så vi ser frem til at
modtage din ansøgning snarest muligt. Vi afslutter processen, når den rigtige kandidat er kommet i
havn. 
Tiltrædelse: 1. januar 2025 eller efter nærmere aftale. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte HR Director Susanne Køhler på
tlf.: 2710 2874. 
Alle kvalificerede personer uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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